使用说明书
使用说明书
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-50704-C
SM-358642
模块冷却液阀

 1 2020-03-24
1. 产品概要
1.1 型号表示
SM-50704-C 1. 产品概要
 2 2020-03-24
1.2 内部结构
◼ 0.5MPa 用、1MPa 用的内部结构
No. 零件名称 数量
1 阀盖 1
2 弹簧 2
3 活塞组件 1
4 PSD 垫圈 1
5 C 形固定环 1
6 O 形圈 1
7 连接块 1
8 O 形圈 1
9 本体 1
10 先导电磁阀 1
11 O 形圈 1
12 活塞杆密封件 1
13 刮板 1
14 O 形圈 1
15 滚销 1
16 防松垫片 1
17 主阀体 1
18 内六角螺栓 4
※ 上图表示 GCVSE2(NC)。GCVSE22 型(NO)中，②弹簧安装在③活塞组件的下侧。
※ GCVE2 型中没有⑩先导电磁阀。
SM-50704-C 1. 产品概要
 3 2020-03-24
◼ 1.6MPa 用的内部结构
No. 零件名称 数量
1 阀盖 1
2 弹簧 2
3 活塞组件 1
4 轴承 1
5 PSD 垫圈 1
6 C 形固定环 1
7 O 形圈 1
8 连接块 1
9 O 形圈 1
10 本体 1
11 先导电磁阀 1
12 O 形圈 1
13 活塞杆密封件 1
14 刮板 1
15 O 形圈 1
16 滚销 1
17 防松垫片 1
18 主阀体 1
19 内六角螺栓 4
※ 上图表示 GCVSE2(NC)。GCVSE22 型(NO)中，②弹簧安装在③活塞组件的下侧。
※ GCVE2 型中没有⑪先导电磁阀。
SM-50704-C 1. 产品概要
 4 2020-03-24
1.3 模块结构
●本产品采用通过连接用 O 形圈密封各模块，再用内六角螺栓固定的方式。
本体形状由 A：螺纹型和 B：通孔型构成。各连接数的结构如下所示。
连接示意图
◼ A 型(螺纹型)和 B 型(通孔型)的分辨方法
OUT 口螺纹部加工形状不同。
A：螺纹型 B：通孔型
有倒角 无倒角
A:螺纹型 B:通孔型
A:螺纹型 B:通孔型 B:通孔型
A:螺纹型 B:通孔型 B:通孔型 B:通孔型
A:螺纹型 B:通孔型 B:通孔型 B:通孔型 B:通孔型
SM-50704-C 2. 安装
 5 2020-03-24
2. 安装
2.1 设置环境
 警告
指定规格外或者用于特殊用途时，请与本公司就规格进行协商。